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Mission Impossible i Skånes Djurpark 
 
I morgon, tisdagen den 7 september kl. 8.30, går startskottet för Mission Impossible i Skånes 
Djurpark. Då kommer 40 studenter från Lunds Tekniska Högskola, LTH, och 
Ekonomihögskolan, EHL, vid Lunds Universitet att tilldelas fyra ”omöjliga uppdrag” som 
skall utföras i och åt djurparken. Med tomma händer och utan pengar på fickan har 
studenterna ett och ett halvt dygn på sig att slutföra projekten.  Pressen inbjuds att närvara 
och följa arbetet. 
 
Resultatet från Mission Impossible skall vara redovisat redan kl. 17 på onsdag. Detta innebär ett 
hektiskt arbete både dag och natt för studenterna. De skall både organisera arbetet och få fram de 
resurser som krävs och naturligtvis slutföra de ”omöjliga uppdragen” som djurparken specificerat.  
 
Och ingen vet hur det slutar. Kommer djurparken att stå där med fyra halvfärdiga projekt eller 
kommer eleverna tillföra parken något nytt? Uppdragen är hemliga och offentliggörs först när 
eleverna kommer till parken på tisdagen, men djurparken har lovat att de inte skall få det lätt. 
 
Mission Impossible ingår som ett moment i kursen ”Teamwork och ledarskap” som är en del av 
utbildningsprogrammet Technology Management. - Tanken är att eleverna skall få en 
erfarenhetsbaserad bild av vad ledarskap och teamarbete är i konkret handling, säger Stein 
Kleppestö, kursansvarig.  
 
Han menar att vägen till det slutliga resultatet och elevernas egna reflektioner under arbetets gång är 
primärt. - De elever som går kursen är mycket motiverade och kunniga och intagningen har bl a 
skett genom personliga intervjuer. Det är toppelever vi har att göra med, fortsätter Stein som tycker 
att det skall bli mycket intressant och spännande att följa och se hur de kommer att lösa ”de 
omöjliga uppdragen” i Skånes Djurpark.  
 
Onsdagen den 11 september kl. 17 skall alltså resultaten presenteras.  Sedan väntar reflektion och 
lärande. Så för studenternas del fortsätter arbetet och kanske även för djurparken… 

Om Technology Management: Technology Management är ett utbildningsprogram som ges för ca 40 
studenter i ett samarbete mellan LTH och Ekonomihögskolan vid Lunds Universitet. Den omfattar fem 
terminer där studenterna – hälften teknologer och hälften ekonomer – läser gemensamma kurser under fyra 
terminer. Som en del av programmet ges den erfarenhetsbaserade kursen ”Teamwork och ledarskap”.  

Förra årets uppdrag i Skånes Djurpark: ett nytt tak och en solfångare på djurparkens toaletthus, en 
pedagogisk aktivitetsstation i barnens zoo och en vattenstation där barnen skulle kunna  köra ankrace. 

För mer information kontakta: 

Stein Kleppestö, kursansvarig, 070-216 57 24  

Camilla Jönsson, djurparkschef, 0413-55 41 70 eller Stellan Turland, samordnare nybyggnation och 
underhåll, 0705-53 14 99 

 
 


